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ONV-IPS33026FM #7512 ONV BERARIEFIEME T LAK WA IR, 28 24 1
10/100/1000Base-T Bi&ER RJ45 i +4 4~ 100/1000Base-X SFP ¢ OfHEE(R 2 NERO). FiGin
FSZFFERbE K.

ONV-IPS33026FM B L2+MEINEE, 235 IPV4/IPVe B8, IFHSIHER, =&
REMHIPHE. STEA ACL/QoS HRIRFIESZH VLAN IhaE, ZTEEMER, SIFSTMETTRIMNY
STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iBFHikis oIS T &=, HEe
MRLEEFRERS, ATLAREIKSEE, RIIEEZENBAEER,. RIESFNAFRE, B Web,
CLI, SNMP, Telnet ENES, HTimOAEE, BHMIIERE, wOREES, VLAN XI5, IGMP,
REREELSMNAWSEE., HESFHTWLIKNNAMENGER, EEEERE. NERE. B
T, IR, Bl BIE. A REERFRRSELIFREREFEN. BE. ITRNBENE,
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7= i RF R

B E2TIREAN, TISEHEAT

O ARHISCFF CTFIRLIRM O+ IO B A, T RIS, 5L SR S N 7 R
O A i I SCRE IO SR 20l i R, A5 .

<& 3R TEEE 802. 3x XU L4 Backpressure X THAE .

B SERNFAERES

SCHF TEEE 802.1Q VLAN, HI/7] A% 755K REXRIZr VLAN, 3247 QinQ FLE .

O R QoS, TR TGO FET 802, 1P FFEET DSCP [ =Fh it S5 A% s Equ. SP+ WRR. SP+WRR
VU ol BA 71 1 B9

& SCHFEACL, @I C B VTECHIN | Ab PR DL R i TEIASL PR S E %o At G iRt 8 AR R 1) 22 4
V7 1] 4% 1] SRR

& SRR IGMP VI/V2 HFEL, SCHF IGMP Snooping, 1 & 2 23 aii PRI 12 A AR 25 1 N 77

Ko

SR L AR ERPS fil STP/RSTP/MSTP AE =M Uil , THER 23R H . SEIUEERR &40

O CFFEAICEMBNSILE, ARONINEER 15, KB EIM . B0y, RmBER S,

<&

<&

B ERNZERFPIH

O 3CHE 802, 1XMIE, )R THENARBEAE DR, HARME DIE 25 5] 52 5 L A2 AUIRAS HEAT
P

SR i 1R

SCHFS T 5 R R A

O SZHE TPAMACH EI+VLAN PU 7T RiE 4498 2 Db

&0

B R E S
EHVRIHFE. RIS e, fhaesmibre, Bmiel, RE™miagisT.
It

K AR EBIE, EITREE, IRAHK AT B .

WA 5E 454 3C. CE. FCC. RoHS Ze ¥R, il 224 nl ¢,

<& MR YRR R AT (PWR) o i FURASHEZRT (Link, L/A) I FHEZRFE R (SPEED) #4a 1
R & TARIRES

SO0 O .
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ONV-IPS33026FM

24~ 10/100/1000Base—T RJ45 ¥l (Data)
44~ 100/1000Base-X SFP Y& ¥t (Data)
1 > Console RS232 #=th|10 (115200, N, 8, 1)

2R 14N AC100-240V A2 it A\ 4% 1
2 41 DC12-48V HMAHE L L RIERY T RE
1 B BT )X FL 88 T 53 1 (FAULT)
I 1R 1-241910/100/1000Base-T (X) HBMl, 4=/XL TMDI/MDI-X H & B
10BASE-T : Cat3,4,5 UTP(<100 meter)
WL BN 100BASE-TX : Cat5 or later UTP(<100 meter)
1000BASE-T : Catbe or later UTP(<100 meter)
e FIREE T-IESFPHAFHE 1, BRINARCE G, FRE W, (WIS 2, Ba /XA i, LO)
KO SCTurbo M2, 5CHEAEHA | S 4H 3R
LR ——TAEMK: 850nm , LHEEES: 0~500M;
e MR —— TAERK: 1310nm, AAHMBEE: 0~40KM;

TAEBAK:  1550nm, fEHIFEES: 0~120KM .
HHRA L2+

IEEE802. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base-TX;

=

(T334 IEEE802. 3ab 1000Base-T;
IEEE802. 3z 1000Base—X;
IEEE802. 3x

R TAlE R (A8E)

L& 256Gbps  (ToFHZE)

f5% ) % @64byte 38. 69Mpps

MAC Hhtik2= 8K

B R GAT 8

E 2 9. 6K

RIRIRNAT « PR () 5+ RGHRARIT: SYSGEG) s WERHR/RAT « Link G52, J6H: L/A (%

LED #87%
ol f6); HZIGTFAT: SPRED (42)

—HEIE R K H

BT /N E 60W  (AC100-240V)

BHLIIFE FEHLThEE: <18W; Jl#RThkE: <35W

ACE R WEIFC IR, AC: 100~240V 50-60Hz 0. 56A

- KU N PR s AC BERLRZE, SCRFBT AR, H5 0 [ 3E)# DC R
o 2 4 DC12-48V MU NI [T; 1 BR4S ST EHE 0 1 4 AC HIEHR N3 [T

WEMRS K
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AR B —40~+80° C; 5%~90% RH Toksk
FEAGIRE /R -40~+85° C; 5%~95% RH JoHt4s
AMURSE (LWt 440%298+*44mm

HHE/BE <4.7kg / <5.4kg

LRI S 19 <7 10 HLRE 2%

7= AR S AR

MR : 6KV 8/20us;

By sEgt: 1P40

TEC61000-4-2 (ESD) : +8kV 4Efilijirs, & 15kV 25
TEC61000-4-3 (RS) : 10V/m (80" 1000MHz)

IEC61000-4-4 (EFT) : HLJFZE: +£4kV; #HIRL: 2KV
TEC61000-4-5 (Surge) : FHHJFZE: CME4kV/DMA2kV; Hdusk: +4kv
TEC61000-4-6 (4354 ) : 10V (150kHz 80MHz)
IEC61000-4-8 (TARMI%) : 100A/m ¥4E; 1000A/m , 1s to 3s
1EC61000-4-9 (fiki#i3%) : 1000A/m

TEC61000-4-10 (PBEJB#R) : 30A/m 1MHz

1EC61000-4-12/18 (GEHUD + CM 2.5kV, DM 1kV
TEC61000-4-16 (FLBALT) « 30V H54E; 300V, Is

FCC Part 15/CISPR22 (EN55022) : Class B
TEC61000-6-2 Gl TalkdrE)

Wi/ B S5

TEC60068-2-6 (HiHRZEN)
HUbR A TEC60068-2-27 (Fiphs)
TEC60068-2-32 (H H F7%)

3C;

RN CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

R ARHA LA 5, A G4Ey

S7¥F IEEE802.3x yitfs (4= T)

SCHREHE T I S 1) R KR

SCREXT HE NS ARSI B AT PRIE, R /Ny 64Kbps
SRR R R ORA T E

SRR EEE 2R DIOK M T RE e B

TR L2+ ThE,

XRZJEHAR LR, CRARIMEBL, AR VLAN Z @ fE
LR BN, RK%H 1284

SCHF ARP WM, ORSEH 1024 A

SCRRREFUR IR VLAN (4K ) LIEEE802.1q
TREE T PME) VLAN

T HRET MAC kR VLAN

¥ Voice VLAN

¥ Access. Trunk. Hybrid =Ff2%0 55 O i &
THQinQ BLE

ik
O

=Z TR

VLAN
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CHE LACP SRS

i TC % LA RS

SCRFROK 26 NRGH, A RAEHECKIHF 8 A
Y # STP (IEEE802.1d)

HE RCARS Y H RSTP (IEEE802.1w)

S ¥ MSTP (IEEE802.1s)

Y Ff G.8032(ERPS), % ¥ #F 255 Mf, FIRfmZL W HF 254 M4
W H g /N 20ms

Y F¥ IGMP Snooping vIN2. 5% S0 1024 NI
SCREF P P B AL

¥ #F MLD Snooping v1/v2

SCREARE VLAN

Bz SERFHEAR G 110 I AR

% #F Diff-Serv QoS

A0 132 RE 8 AN i BA )

¥ 802.1p/DSCP 4t 56 2% i

XFEBAFIEALH (SP. WRR. SP+WRR)
TR e obRie Mark/Remark

SCRERE TR I 98

SRR T ) B 1)

SRR T PR

SCHF L2~L4 At JEThEE, T LAUCECHR SCRT 80 AN, $2HEETUR MAC Hhiik. H ) MAC Hh
HE. VE P HudE. H AP bk 1P BRE. TCP/UDP %11, TCP/UDP % 113 . VLAN
&5 X ACL.

YR TR, VLAN Rk ACL

SCREF P o R BN O A TR

R IEEE802.1X AIE/4EH MAC HilikiAiiE

Y FF AAA&RADIUS iAiE

CHE MAC Hitik2= ST %0 H PR

¥ MAC Hiutik 223

SCRESSH 2.0, P B BB AL 2 4 diE

SCRF SSL, fRRE AL A a4

AR S RE 1R B

SCRE ARP R SCHRE T RE

SCRE IP PR HE AR

SCFE ARP N2 TR

3 ## i DoS ik

SRR O FEAR SCHm ]

SR MBI & L]

IP+MAC+VLAN-+%; VU 6 4% & Th ik

% ¥ DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

¥ DHCP Relay

¥ DHCP Snooping

Tl SR P i

QoS

ACL

DHCP
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¥+ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI fis 247t &

XHE WEB M (F HTTPS)

¥ FTP. TFTP. Xmodem. SFTP 3Cff I F#E

S E SNMP V1/V2C/V3

SCHF IR IR

ST NTP 4

XRRGLAERE

324 Ping A6

TR G K RS R

X CPU R R SRS EF

SCHPERR JE KB LLDP

SCREEMALEK ONV NMS 1 G L&V 2 (LLDP+SNMP)

Web 3 %28 : Mozilla kIR 2.5 BUE kA, 258 2% chrome V42 BB Sk A, 4K Internet
Explorer10 5 = AR A%

RYGEKR 5 B UL B DLK I HL 25

TCP/ IP, MIZ%iENC 2 A 25454 E 240 (40 Microsoft Windows, Linux 8% Mac OS X) %34 7E
kA2 AR B T SEHL L 5 28 K A UK R L4

EH Y

7= il RUST R

298mm

AEITETRIT B.244 RJ45 B[
C.AFJKSFPO D.i=# 0

E.AC/DCEARZEO
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/LT S HE | BAL
26 M1 AT IR Tl LUK A2 4L 1 =
AC HLJRZE 1 =
AIEE R RJ45-DBY 3 i 5% 4 2% 1 it
Bk s 1 Xt
PRIEAL I He e 1 B
RIS EHAE 1 s

BH: APRBAANEE SFP BER, MFEE, ESERMA™RiER.

TEfER
V&L BERE

L2+ 4 24 A~ 10/100/1000M RJ45 ¥ 1+ 4 4> 100/1000M SFP ¥ O#HfET (4 2
ONV-IPS33026FM AERETD T LORMAZ L, 1B 60W IR, SCRErbRAE 1U/19 ~FAUME 23, 3¢
FEXLACHDC TUAR H A (R I8 o

ERER

pI $2 STt g
i 25 i BT
FP L, 1.25G, ZHixs , ALHPERS: , LC B,
ONV-2630 SFPLBUR, 125G, ZHENLT 850nm, EHIFEM;: 550m, LCH#M, |

S5 DDM Bjifig,  SCRFAGRER

SFP Jefith, 1.25G, HBINA 1310nm, fEHFER: 20km, LC 11,
ONV-2632 . ) H
Y ¥ DDM Thfg, FEHIRIE.

SFP Sufiith, 1.25G, FRFL TX1310nm/RX1550nm, fLHifEES:
ONV-2612-T ) H
20km, LC #:0, ¥ DDM Thfig, ScHp#dkid,

SFP Yefsid, 1.25G, BBELT TX1550nm/RX1310nm, f&HiEE 5.
ONV-2613-R .. ) H
1.25G 20km, LC #10, ¥ DDM Zhfig, SCH#GEIE,

HeAR b 2612.T.G Tolk SFP ks, 1.25G, HAMEEL TX1310nm/RX1550nm, {&%ikE .
B. 20km, LCH:[1, HF DDM Ihs, Ak, A

2B13.R.G Tl SFP Julith, 1.25G, HARHL TX1550nm/RX1310nm, 1&%ifH .

B. 20km, LCH:[1, HF DDM Ihf, SHARIE. A
SFP Ytfid, 1.25G, BREELT TX1310nm/RX1550nm, f&HiEE 5.
ONV-2612-T-SC .. ) H
20km, SC #:1, ¥ DDM Ihfig, CHEF#GEIE,

SFP Yefid, 1.25G, BBiELT TX1550nm/RX1310nm, f&HiEE 5.

ONV-2613-R-SC H
20km, SC 1, %7 DDM Uift, FHFHIRIE. .
S | ONV-2633 1.25G SFP G 10/100/1000M RJ45 M1, LiEHD) H
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TER
W& B HWEER
L2+ 16 /> 10/100/1000M RJ45 3 1+ 2 4~ 100/1000M SFP Y6 @& 11, Tk LA
ONV-T1PS33018FM TN, PNE 6OW B, SCIREbRE 1U/19 HHUE 2%, SRR ACHDC TUAR B i H A (RUEL
S TR .

L2+ME L 24 4~ 10/100/1000M RJ45 35 I+ 4 4> 1/10G SFP+/3IR)E @M 1, Tk BIOK M
ONV-IPS336028FM AEHNL, NE 60W HLYE, SCRERRAE 10/19 ~FAUAE 2ede, SCREXUACHDC TUAR FLIRA N (RUEL
Ui ERE) .

L2+ 24 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 8 4~ 100/1000M SFP St [14fifdi+ 4 4~ 1/10G SFP+
ONV-IPS36036FM TR O, Tk BIORMIASHAL, PE 60W HLIE, SCRpbRUE 1U/19 <AL 2e%%, R
R ACHDC JUAR BN (KBS FI4E42)

L2+ 8 A~ 10/100/1000M RJ45 3t 1+ 24 4~ 100/1000M SFP ¢ [14fifdi+ 4 4~ 1/10G SFP+
ONV-IPS36368FM TR O, Tk BIORMIASHAL, PE 60W HLIE, SCRpbRUE 1U/19 <AL 2e%%, R
R ACHDC JUAR BN (RUB S F-I%E42)

L2+ 12 4~ 10/100/1000M RJ45 3 F1+ 28 4> 100/1000M SFP 56 L4+ 4 4~ 1/10G SFP+
ONV-IPS36448FM FIRSe R O, TARPIOR IS AL, A 60W FIE, STRRRUE 1U/19 <P %8s, YRR
X ACHDC JUAR HVE AN (RS T HD)

BERERAM]

ON\// I MR B RA 7
3% 0755-33376606

£ H. 0755-33376608

M #8: onv@onv. com. cn

3| http://www. onv. com. cn

oo bk PRI H X A JHZRIRKE D B 1003

Wi

RF Y

AR AR B BRI AR AT TR A F A .

RGN WAEHE A IR A = BT AT, AR AL AR HE A 2 S AR B ai et 2,
AFUAEMTZ AR AT CRT AU REED. Sl s E A AT RE R T 20 BEAT 7 b A 3 e AR AT R L. A E RS
AW RES A TINGE R, BHASOE B MHS%, DR EL SR, A2 F) L IE s s AR 5347 .
IR © FIIMDEMARRIEARAR  RE—TIHH
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